ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp giải quyết vướng mắc liên quan đến dự án đường

Quốc lộ 1A - Mỹ Á - Khu công nghiệp Phổ Phong (giai đoạn 1), như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Mời Bí thư Thị ủy Đức Phổ;

- Thủ trưởng các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây

dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh;

- Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ (mời các thành phần có liên quan cùng

tham dự);

- VPUB: PCVP(KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 19/5/2025 (Sáng thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thị xã Đức Phổ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp. Tài liệu

phục vụ cuộc họp gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 08 giờ ngày

18/5/2025 để tổng hợp, báo cáo Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời

gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HC-QT;

- Lưu: VT, KTN.406

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-05-16T11:13:41+0700

		2025-05-16T11:18:01+0700

		2025-05-16T11:18:01+0700

		2025-05-16T11:18:01+0700